
Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas 950 000 €
Reference: R4867261  Bedrooms: 4  Bathrooms: 6  Plot Size: 1 790m  Build Size: 512m  Terrace: 100m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Mijas Costa

S potěšením vám představujeme tuto fantas4ckou vilu, která se nachází v oblíbené oblas4 Las Lagunas de Mijas v
Málaze.
Díky impozantní velikos4 a obrovskému potenciálu se jedná o jedinečnou příležitost vytvořit si domov snů nebo sídlo
pro více rodin!

Vlastnosti:
Obytná plocha: Plocha: 512 metrů čtverečních
Velikost pozemku: 1790 metrů čtverečních
Ložnice: 4 prostorné ložnice
Koupelny: 4 moderní koupelny
Další možnos4 výstavby: Možnost výstavby dalších domů na pozemku, ideální pro velkou rodinu nebo jako inves4ční
projekt
Dostupný další pozemek: K rozšíření nemovitosti lze zakoupit i sousední pozemek
Popis: Na pozemku se nachází pozemek, na kterém je možné postavit rodinný dům:
Tato vila nabízí obrovský potenciál k přeměně na fantas4cký domov. Díky velkému pozemku je zde dostatek prostoru
pro rozšíření, terénní úpravy a mnoho dalšího. Dům je prostorný a světlý s flexibilní dispozicí, kterou lze snadno
přizpůsobit vašim potřebám a přáním.

Výhody oblasti:
Strategická poloha: Strategická poloha: Nachází se v srdci Costa del Sol, se snadnou dostupnosF do Málagy i Marbelly.
V blízkosti hlavních silnic a veřejné dopravy.
Kulturní vyžití: Bohaté kulturní vyžití: několik muzeí, uměleckých galerií a místních akcí.
Pláže: Krátká vzdálenost od krásných pláží a promenád pro rekreaci a odpočinek.
Sport a volný čas: Několik golfových hřišť, sportovních klubů a rekreačních zařízení v okolí.
Nakupování a stravování: V okolí je mnoho sportovních areálů, golfových hřišť a restaurací: V blízkos4 je řada
nákupních center, malých obchůdků, trhů, restaurací a kaváren.
Možnosti vzdělávání: Blízkost dobrých škol a vzdělávacích institucí.
Zdravotní péče: V blízkos4 se nachází několik škol a školských zařízení: Přístup ke kvalitní zdravotní péči s několika
klinikami a větší nemocnicí v blízkosti.
Turis4cký ruch: Turis4cký ruch: Oblíbená turis4cká des4nace, která v hlavní sezóně generuje dodatečný pohyb
zákazníků, což může být přínosem pro veškeré obchodní aktivity.
Objevte příležitosti:
Je to místo, které je skutečně třeba navšFvit, abyste pochopili, jak skvělým se může stát. Díky velkému pozemku a
možnosti výstavby dalších domů nabízí tato nemovitost obrovské příležitosti pro správného kupce.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Koupelna 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Země 
Zahrada 
Bazén 
Jezero 
Městský 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Soukromé 

Zahrada 
Soukromé 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas
	950 000 €
	Costa del Sol, Mijas Costa
	Features:


